
Nfže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

FAKULTNI NfMOCNIU 
OlOMOUC 

státní příspěvková organizace zfízená Ministerstvem zdravotnictví tR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j . OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

lČ:00098892 
Olt: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 ČNB 
na straně jedné ja,ko "Kupujícf" 

a 

Medical imaging Systems s.r.o. 

se sídlem: Václavské nám.66,110 00 Praha 1 . 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 1 u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 125486, 

jejímž jménem jedná: Ing. Lucie Petrechová, zmocněnec 

IČO.: 27904644 

DIČ: CZ27904644 

Ban 

TeL' 

I I ll · e 11111 · •• I ' • • • • • •• A 1 
- ll 

na straně druhé ja:ko "Prodávajlcf" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačn ího 

předpisu j sou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu j iné osoby.) 

Tuto 

KUPN( SMLOUVU 

uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

I. úvodní ustanovení 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 

řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 

touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výběrového řízení, vyhlášeného prostřednictvím veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem "RTG zástěry pro Radiologickou kliniku", kód obchodního 

případu VZ-2025-000068. V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má 

se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedenému výběrovému řízení. 

1 



11. Předmět smlouvy 

fAKUllNI Nl MOLNICf 
ow•.wuc 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu RTG zástěry, blíže 

specifikované v zadávací dokumentaci (dále jen "předmět plnění"), závazek prodávajiclho převést na 

kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu 

kupní cenu. Předmět plnění musf být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkčnf, v nejvyšší jakosti 

poskytované výrobcem Předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a 

nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

111. Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen předmět plnění kupujfclmu dodat nejpozději do 12 týdnu od podpisu 
smlouvy. Termín plnění může být posunut pouze ze strany kupujícfho a to z provoznfch důvodů. 
Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárnfmi zástupci formou písemného chronologicky 
číslovaného dodatku ke smlouvě. 

2. Prodávajícl je povinen předat veškeré doklady k předmětu plněni vč. doloženi dodacího listu, 

na kterém musf být uveden kód obchodního případu VZ-2025-000068. 

3. Mistem dodání předmětu plnění je: 

Fakultní nemocnice Olomouc, Sklad všeobecného materiálu a textilu : Zdravotníků 248/7, 779 00 

Olomouc, . -

4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 

Prodávající bere na vědomí, že v souladu s internfmi předpisy kupujiclho nese náklady souvisejíc( 

s vjezdem motorových vozidel do místa plnění za účelem plnění této smlouvy (dodávka, servis, údržba, 

jednání atp.). 

S. K dodáni předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodáni 

kupujíclm a potvrzením dodaclho listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. Prodávající je dále 

povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného touto 

smlouvou, uvést kód obchodního připadu VZ-2025-000068. Neučinf-li tak, nebude takový dodací list 

ze strany kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V této 

smlouvy. 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujídho vlastnické právo 

ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená 

či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží a předáním veškerých dokladů je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu 

plnění za každý den prodlení. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za předmět plnění činí 144.958 Kč včetně DPH a je tvořena takto: 

119.800 Kč bez DPH 

25.158 Kč DPH 21%. : 

2 



FAKULIN[ NEMOCNIC E 
OLOMOUC 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 

vynaloženi je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 

předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řlzenf, 

provedení předepsaných zkoušek, zabezpečeni prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, 

pojištění, přepravních nákladů apod). 

3. Kup ni cena jednotlivých položek je uvedena v cenové nabídce, předložené prostřednictvím el. 

tržiště PROebiz. Cenová nabídka je přílohou této smlouvy. 

4. Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšeni sazby DPH. 

V. Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje a Prodávajícl nen! oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 

kupujfcfm uhrazena na základě faktury vystavené prodávajfcfm a doručené kupujícímu. Prodávající je 

oprávněn fakturu vystavit nejdříve po protokolárním předá nf a převzetí předmětu plnění kupujícím. 

2. Prodávajicí je povinen vystavit fakturu s nálefltostmi daňového dokladu podle zákona t. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne 

doručení faktury kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty na adresu fin@fnol.cz, a to každou 

fakturu samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu ISDOC (lnformation System 

Document - standard pro elektronickou fakturaci v teské republice), nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak. Faktura ve standardu ISDOC může být přiložena i samostatně mimo PDF. Použitá verze 

ISDOC musí být ve verzi 6.0.1. a vyšší. Nezbytnou přflohou faktury bude kopie dodacího listu 

potvrzeného kupujídm v souladu s přfslušným ustanovenfm Smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 

založeného touto smlouvou, uvést kód obchodního případu VZ-2025-000068. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 

prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode 

dne doručení řádně vystavené faktury kupujfclmu. 

5. Kupní cena bude kupujídm uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této 

smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře . Za den úhrady se rozumí den odeslání celé 

fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 

Vl. Záruka za jakost 

1. Prodávajícf je povinen dodat zboží v množstvf, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez 

právních či faktických vad. Prodávajícf poskytuje záruku za jakost předmětu plněni po dobu 24 měsiců 

ode dne předání kupujícímu. V této době odpovídá prodávajíd za to, že předmět plněni si zachová 

vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně 

dodávek náhradních dílú. 

3. Záruční servis na zbožf provádí prodávající a tento je zahrnut v kupnf ceně včetně veškerých 

s tím souvisejících nákladů. 

3 



FAKUlTN NEMOCNICl 
OLOMOUC 

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zbožl u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, e-mailem na adrese: ~ucie.petrechova@mis-msm.cz ~i telefonicky na telefonním čísle 

+420 296 348 609 Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení zjištěných vad nebo 

den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupujfcí je oprávněn vybrat si 

způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem nahlášení vady 

den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 

5. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 

prodávajícím: 

i. nárokovat dodání chybějícího plnění; 

i i. nárokovat odstranění vad opravou plnění; 

iii. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění; 

iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 

v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do, 20dnů :ode dne nahlášení vady. 

7. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 

40 dnů ode dne nahlášení vady. 

8. V případě, že prodávající nenastoupí k odstraněni nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 6. 

tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujídmu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a 

to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

9. V případě, že prodávající neodstranl vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto 

článku, je prodávajfd povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a to za 

každý i započatý den prodleni. Nárok kupujkího na náhradu škody tím není dotčen. 

10. Neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 

ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupujíci oprávněn nechat 

odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícfmu veškeré účelně 

vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tfmto není dotčen 

nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 8. a 9. 

tohoto článku. 

11. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 

jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva autorského 

ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetně 

případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajídho trvá i po ukončení záruky. 

Vll. Odstoupeni od smlouvy 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 

prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plněni po dobu delší než 15 

dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího a dále, pokud objem 

4 



FAKULTNi NfMOCNin 
OLOMOUC 

vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, který je touto 

smlouvou předpokládán . 

2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné poru~ení smluvních povinnosti považuje takové 

porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 

porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu 

uzavřít . 

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupeni, které musí 

obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou 

okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupeni druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či j iných sankcí 

z této smlouvy vyplývajídch, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvšlch před 

okamžikem odstoupení od smlouvy. 

Vlil. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se práva a povinnosti obou smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zák. č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštnkh 

právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu ne lze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné 

plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučuji. Použiti§ 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je 

pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli 

zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, 

§1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, na sebe poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 

smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy 

okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou po uzavřeni této smlouvy nastat. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně 

této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy. 

V případě pochybnosti se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla 

doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 

v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 

obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 

protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažujl. Veškeré dohody, učiněné před podpisem 

Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 

funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak p~edstavuje celkovou 

dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje v~echna předchozí ujednání a dohody 

dosažené ohledně jejího předmětu. 

S. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 

s 



FAKUlTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejfho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejněn( v registru smluv v souladu s §6 zák. 340/2015 Sb. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejfm obsahem souhlasí a na 

důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojuj{ své podpisy. 

8. Prodávajfd souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky 

smlouvy). 

Příloha: cenová nabídka předložená prostřednictvím el. tržiště PROeblz. 

- 5' -lB- 215 
rl/ Olomouci dne .....................•. V Praze dne 3.2.2025 

6 



PfOoha č. 2- Pffloha krydho listu nabldkové ceny -cenové ujednáni 

RTG lilstlry pro Radlolot~ldlou kllnllcu VZ-zoz.s.G)0068 

Pofadavky FNOl Cenově awllfdb firmy Medicallmaalnc Systems s.r.o. 

! 

kaosové I cena za kus cenautus cena celkem bel cena celkem s . - núev pol* ks Idini kll 
vjrobnf Bslo v9r'*- ba DPH DPH" 'I)IIH DPH DPH . -..!' . 

' 
ltTG ...... TI'P~{-. + lllbll. ..... M. "...... .... lllfe'Cif sukně A304NMS 

;M1ray 19800,00 Zl" 23951,00 · ·asoo,oo · 23958,00 1 vesta ole 'IYběru ~ ... -
mi ... np....,. (wst8+ ....... veL$, vfiM!a• Jlllld RTG sukn~ A304NMS Aití'ray 19800,00 2~" 239SS.OO 19800,00 23958,00 1 

~tlleWbiru iiiPIIo!ku NS 3471, lnv.s. 0427 
L - O - -· 

~llhllntm~."...._ud•=•fm-..(~ A307-C nebo Amr•v : 9600,00 21~ 11616,00 9Goo,OO 11616,00 1 
A3081!l0 !veL M, VfiMit 111 "..lclplllb . ·. 

·A!07..C nebo 
.. 

lfiG ristlfl 1"t'P Ustira 1 ~od'!IMfm citem (~ll. .. ' 9600,_00' ~~~ 11616,00 9600,00 11616,00 l A1U800 ~rey wf, M, ~--ne Pfednt I!IIISUtu RTG •. 

RTG dstire lYP,.... I pfllfnlm od4nm#m cllem (itlfii~IPrr.dl. NS M51. lnv.s. 0139 A301·C nebo . 9600,00 21" 11616,00 9600,00 11616,00 J Amray 
"'· L, ~,. fhd• bpll&u A30800 

A307·C nebo -
ltTGI!Mtn TtPu.th 1 ."..... odlmlfttm dilem(~~ 

2 - Atnri.y . . 9600,00 21"· 11616,00 19200,00 23 232,00 .... M, wfiMca .. plwllnllca...,.., RTG A30SOO 
NS3452 · A307·C nebo . 

ATO tl.ttirl lYPU...tprMIIIM 1cli aMtmdllem(rydl ....... d), 
Am~;- 9600,00 21~ 11616,00 9600,00 11616,00 

ltti•XliL, ~III,rfCWiuiJIIND 
1 

A30800 

OchtllllllftN tMiy(lmecj , .. k .....,.,..IJI ......... ) t A340T Ar7!ray .2 200,00 21~ . 2662,00 19800,00 2.3958,00 
RTG 

K-' ... m~n~~.e,. pcM\Ienl • BUG42/GC8 ~ .Amr'av 
~ 

35(},00 z$ 42.3,50 .4800,00 3 388,00' - -
::1 . .-~ . -

= .CElKEM- . ---~~ .... · i.~ -- :-.-f. ·::~·.:· '.· ::;~~.-:- . 1~9800,®~·. ~iW 9$8$c)~: - . -: 

________________ ,l,!U~c:h!!!az~e4, vy plni pouzuaktp barevně označená pole 

datum, 





Pffloll;ač. 3 

Jmi odllllnM dAif\', llnlce,n~mlnlla Pft1 Radioqldcou klnllu 

RTG ládlr·lb 

Mlnlmélnl tKI!nldlé podmlnky 
RTG zásti!ry pro Radlolofldlou kliniku VZ-2025-000068 

Technické pofldavljy 

Pb lil i u p~Mť~w6zhtflv 1 vestypn upnuti zMt6rt bude vmútt prelwytl diG ltfn6nl 
mm Pb) 

~.t-IY"' Olf.ltn6.,.,....,. doporul!enl pro Mt6nl1 dtllnfWI (kollllr6tn1Mz .. m whodnjcMIJtfclch •~nich ~ 

liofnl dA (vesta) 
lwupln"'lm na suctrf tip ne rtmenl, pofadujemtllvalltnlllldté zipy uf&~ IJ(o pevné spolehM ~ané zapnuU a ro~utl (kaldodennl pro1101). 

Dol ni dA (sulcM) sezap!n~nrm na sucflj ziP, navlc d)l$1tn0 pl'ezkou, pobduJene kvil!tnl sucfle ul)y, urflené pro opakooiaM apnutl a r<Jrepnutl 
(kaldodellnl prowz) + vnit1nl !Mdernl p•s. V&tni rame~~nl 

lwco, vkv. n•sol bi"Ye poUib kllp4!Wifnl bctnnyltltn~ ljiay, Vd4msll&l I !NnsiémprCM!dlln(. 

1Velilrosú~nutn6 zamfi!Lllin8enl RTG~ pronfedliO {ptetn6~1rozmk0)~ vrttzll)blrového llzenf fyzlctvnaJidnotl~d~1191flpracovUtld'l fNOL Rollnlfvfthuma!nhfblrpOIIfelloWho NC~et~61u ~ 
na dlilldl prr.dlol~o ~- Vlomil< musf ~ l11111te!Wyplllt omyvat11nl,~fH · ,.,..,..,. ~ fnC'JJI se alcrvXetWnll pad«oty. 

pledklfenl nari!O ·Z dGvodu ttseo-.inl kvality a 1/hodnostl nalirenYdt octtAnnýdt stfnlécf\.~rosthdtů v prowmid'l ~dh lad~ po~du~ z~~ ab'f udlaz~ lcref'in~dne nejniBI n~lclkoww unu 
16row!i\ nablunl odhnnn' pomOdty )dd nebyly v I1Úl\llostS do fit OL nakDupeny,FNOlje tedy MiM, l'leiM \'Vllroulen6 vprm • zaJSIII belpl;lnl vzorky Jed~ tYP O ($11'1110] ~IIth odtrannýd'o 51fnlddl 

~· 

POUlÁI1lkY 



.. 



Pliloha č. 4 · Popis stlihú u požadovaných RTG ochranných pomůcek 

RTG tástěry ptO Radioloskkou kOni ku • VZ·202!Hl00068 

+ 

~'\ 

Sukni! . c. vvr. A'04S 

Siroké p~ekrývajlcl se pfednl dlly sukně zajiSťujl dvojitou ochranu na ptednl strane. Stfih v 7adnl 

<'A sti a prfrsttihy na bocich poskytuji kromě redukce hmotnosti také větší pohodli jak pfi selť•ni, tak 

pfi chů71. Sukni je mot no doplnit vnitmim operným pásem (volitelný). který dále sni1uje váhu a 

zajiSťuje ješte lepši fixaci sukné. 

• Dobrá cirkulace vzduchu 

• Mé!< ký vnéjši materiál pro vysokO<J flexibilitu 

• Optimální odlehčeni a pohodli při nosení dlky vnitfnirru opěrnému pásu (volitelný. Art.Nr 

A"04NMS) 

• Antibakteriální povrch 

Chráněná plocha • 
Vesta s ěástel!ným pfekrytfm - c. výr A·Jw 

Vesta s částetným plektyt1m ma 35 cm d louhou. pfekrývajrcr se predni stranu se zapínáním na 

ramenou 

• Dobra Cirkulace vzduchu 

• Ramennl vycpávky 

• Mékký vnéjšf materiál pro vysokou flexibilitu 

• Rovnoměrně rozlo2ená váha na obě ramena 

• lndlvlduálnl mo2nosti pflzpůsobení 

• Antibakteriálnf povrch 

Chranena plocha • 



Vesta Ergo-Fit c. výT A·46v 

Nastavitelná crossover vložka s elastickým suchým z1pem odlehčuje záda a je velmi pfljemná na 

no~enl. 

• Dobr~ cirkulace vzduchu 

• Rarnennivycpávky 

• Měkký vněj~l materiál pro vysokou flexibilitu 

• Rovnoměrne rozloiená v~ha na obě ramena 

• Individuální možnosti pfizpůsobeni 

• Antibakteriální povrch 

Chráněná plocha • Vesta Taílor-frt -t . výr. A"49 

Vesta s 15 cm ~irokýrn překryvem v pfe<iní části a se zapínáním na such)• zip. 

• Dobrá cirkulace vzduchu 

• Ra~nfvycpávky 

• Měkký vnější materiál pro vysokou flexibilitu 

• Rovnoměrně rozložen~ váha na obě ramena 

• lndividuálnf možnosti prizpůsobení 

• Antibakteriálnf povrch 

Chráněná plocha -<!fr 



Vesta Easy-Fit t. výr. A"Mv 

Vesta ve stfihu ponča se zapínáním na suchý zip v přední části 

• Dobrá cirkulace vzduchu 

• Ramennl vycpávky 

• M~kký vn~jSí materióll pro vysokou tlexíb11itu 

• Rovnoměrně rozložená váha na :>bě ramena 

• lndividu.llnl moznosti pfiZpůsobeni 

• Antibakteriální povrch 

Chráněna plocha • 
Typ A Cosy Collar. t . výr. A"40T 

• Upevněni k zástěfe pomoci poutka 

• Zapínáni na suchý zip (Art.Nr. A"40D nebo na magnet (Art.Nr A"40T MA) 

• Měkký svrchní materiál pro větší flexibilítu 

• Antibaktenálni povrch 

• 0,5 mm Pb ekv. 



+ 

šatnf ramfnko . t . výr. aOG421GC8 

• Extra stabilní provedeni pro ochranné oděvy 

• Protiskluzna vrstva na můstku 

• Volitelně: sponové há&y k uchyceni sukně 

Zástěra s pfednfm ochranným dRem. t. výr. A"o7 

Klasický a osvědčeny model pro optimálnl ochranu pfedni části tela se tteml mo2nostmi zaprnanr. 

Stfih nablzl flexibilitu a lehkost. volnost pohybu a tfm neutuchajícf maximum komfortu. 

• Možnosti zaplnant: 

A Suchý zip mezi rameny (Art.Nr. A"07 A) 

S: Ptezka s nastavitelným popruhem (ArtNr. A·o7B) 

C: Elastický suchý zip (Art.Nr. A"A07C} 

• Dobrá cirlculace vzduchu 

• Ramennl vycpávky 

• Měkký vnější materi.il pro lepši flexibilitu 

• Rovnoměmě rozložen~ váha mezi rameny a boky ke snfženi únavy pfi nošeni 

• lndividuálnf mo.2nosti pfizpůsobenl 

Chránená plocha ~-
Zástěra Orop-Off . c. vrr. A-oaoo 

Tento speciálnl design umo2ňuje rychle a jednoduché Slliečenr zástěry bez narušeni sterilnfho 

prostfednl operačnlho sálu. 

• Dobrá cirl<ulace vzduchu 

• Ramennl vycpávky 

• Měkký vnějšl rnateri~l pro lepši flexibilitu 

• Rovnoměrně rozlo~ená váha mezi rameny a boky ke snr~ení únavy pfi nošeni 

• Individuální možnosti přizpůsobeni 




